
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

385 / 2021 del 15/11/2021 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 
POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CATEGORIA B LIVELLO ECONOMICO B 
SUPER (BS) - DA ASSEGNARE ALLA CUR - "CENTRALE UNICA DI RISPOSTA" DEL SERVIZIO 
NUE 112 NELLE SEDI DI MILANO (N. 2 POSTI), BRESCIA (N. 2 POSTI) E VARESE (N. 1 POSTO): 
NOMINA DELLA NUOVA COMMISSIONE. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 
5 POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CATEGORIA B LIVELLO ECONOMICO B 
SUPER (BS) - DA ASSEGNARE ALLA CUR - "CENTRALE UNICA DI RISPOSTA" DEL SERVIZIO 
NUE 112 NELLE SEDI DI MILANO (N. 2 POSTI), BRESCIA (N. 2 POSTI) E VARESE (N. 1 POSTO): 
NOMINA DELLA NUOVA COMMISSIONE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 687/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che: 

 con deliberazione AREU n. 153 del 15.04.2021 è stato indetto il Concorso 
Pubblico, per prova pratica e colloquio per la copertura di n. 5 posti, a tempo 
indeterminato per operatore tecnico specializzato CUR – Cat. B- liv. BS, con 
scadenza alle ore 24,00 del 05.08.2021; 

 con successiva deliberazione AREU n. 336 dell’8.10.2021 si è provveduto 
all’ammissione dei candidati e  alla nomina della Commissione esaminatrice, 
così composta: 

 

presidente:     Aldo Locatelli - titolare   Direttore ad interim della SSD 
Tecnico Patrimoniale AREU HQ 

 
      Pasquale Vella – supplente Dirigente Ingegnere - SSD 

Tecnico Patrimoniale AREU HQ 
 

componenti: Lorenzo Manicone – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– SC sistemi informativi AREU HQ. 

 
     Andrea Banfi – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– SC sistemi informativi AREU HQ. 
 

      Graziano Pitozzi – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– SS Logistica  

 
     Giuseppe Monverde – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– SC NUE112 
         
CONSIDERATO che con comunicazione del 18.10.2021 la Consigliera di Parità Regionale, 
ha precisato a questa Agenzia gli obblighi conseguenti alle disposizioni contenute 
nell’art. 57 comma 1-bis del D.lgs. 165/2001; 
 
TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 6 co. 2 D.P.R. 220/2001 almeno un terzo dei posti di 
componente delle Commissioni di concorso, salva motivata impossibilità, è riservato alle 
donne, in conformità all'articolo 61 del decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e 
successive modificazioni; 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

STABILITO pertanto di procedere alla nomina di una nuova Commissione esaminatrice 
per la procedura concorsuale, in ossequio al disposto relativo alla presenza di quota 
femminile; 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

    

   DELIBERA 
1. di nominare la Commissione esaminatrice per il concorso pubblico in parola, così 

composta:     
 
presidente:      Aldo Locatelli - titolare   Direttore ad interim della SSD 

Tecnico Patrimoniale AREU HQ 
 
      Pasquale Vella – supplente Dirigente Ingegnere - SSD 

Tecnico Patrimoniale AREU HQ 
 

componenti: Nadia Seganfreddo – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– NEA 116 117. 

 
     Maria Grazia Lanzini – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– NEA 116 117. 
 

      Graziano Pitozzi – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– SS Logistica 

 
     Giuseppe Monverde – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– SC NUE 112 
         

2. di prevedere che il Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la 
S.C. Risorse Umane e relazioni sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano 
di Niguarda nell’ambito della convenzione in essere; 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è il Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


